EVENTOS realizará licitação, para REGISTRO DE PREÇOS na modalidade PREGÃO, na 

forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei nº 14.133, de 2021 e demais legislação aplicável e, 

ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital. 

VALOR GLOBAL: de R$ 539.336,00 (Quinhentos e trinta e nove mil, trezentos e trinta e seis 

reais).          

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:  23/01/2026 às 10:00 horas   

SISTEMA ELETRÔNICO UTILIZADO: COMPRAS GOV   

ENDEREÇO ELETRÔNICO: (www.gov.br/compras) UASG: 982317 

Dados para contato  

Pregoeiro: Richarlison Bruno Silva dos Santos  e-mail:

[...]

dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu 

suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto 

contratado, dentre outros documentos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 539.336,00 (QUINHENTOS E TRINTA E NOVE 

MIL, TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento Geral do Município. 

A contratação será atendida pela seguinte dotação: